
甘谷县安远镇污水管网暨污水处理站建设项目

资格预审结果公示

盖章：（招标人、招标代理机构） 发布日期：2024 年 02 月 22 日

项目名称
甘谷县安远镇污水管网暨污水

处理站建设项目
交易编号

A02-126205003950307723-20240203

-006864-9

招标人 天水市生态环境局甘谷分局
招标人联系

电话
13919679088

招标代

理机构

甘肃恒德利顺工程项目管理咨

询有限公司

招标代理机构

联系电话
17339999356

资格预

审时间
2024年 02月 21日 10时 00 分 资格预审地点 天水市公共资源交易中心

公示开

始时间
2024年 02月 22日 17时 00分 公示结束时间 2024 年 02 月 25 日 17 时 00 分

参加本次资格预审企业共 8 家，其中合格 8 家，不合格 0 家。

项目名称

或标段
招标人推荐投标人名单

甘谷县安

远镇污水

管网暨污

水处理站

建设项目

甘肃陇煜建筑工程有限公司

鸿川建筑产业集团有限公司

甘肃宏达路桥建设集团有限公司

甘肃华创建设工程有限公司

甘肃驰康建筑工程有限公司

甘肃岩旭建筑安装有限公司

甘肃森续环境科技有限公司

未通过资格预审单位名单

项目或标段 不合格单位 不合格原因
///

/ / /

废标结论 /
说明:废标结论在该项目资格预审失败时填写。

对以上结果如有质疑或投诉，请向天水市建设工程招投标管理办公室书面反映。监督电话：0938-8219119


